
 
 

UCHWAŁA NR 453/LXVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 197/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 197/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach (Dz. Urz. Woj. Maz. 2012. 7124), 
wprowadza się nastepujące zmianyw Rozdziale III Organizacja i zarządzanie Ośrodkiem § 21 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki przejmuje Zastępca Dyrektora lub w przypadku 
niepowołania zastępcy - inny pracownik na podstawie pisemnego upoważnienia Burmistrza". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzelach 
 
 

Michał Wiśnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10945


	UCHWAŁA NR 453/LXVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:39:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




